
 
 

UCHWAŁA NR LX/631/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

o przyjęciu regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z tężni solankowej w Chrzanowie 

Na podstawie art.18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala: 

§ 1. „Regulamin korzystania z tężni solankowej w Chrzanowie", stanowiący załącznik  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
  

 
Przewodniczący Rady 

 
Krzysztof Kasperek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8613



Załącznik do uchwały Nr LX/631/2023 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Regulamin korzystania z tężni solankowej w Chrzanowie 

1. Tężnia solankowa jest własnością Gminy Chrzanów. 

2. Tężnia solankowa czynna jest sezonowo od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 9:00 do 20:00 
w okresie od 15 kwietnia do 15 października. 

3. W uzasadnionych przypadkach Administrator obiektu może podjąć decyzję 

o uruchomieniu tężni solankowej w innym okresie i w innych godzinach niż określone w pkt.2. 

4. Tężnia solankowa wyłączana jest w przypadku występowania niekorzystnych warunków 
atmosferycznych i w przypadku wykonywania prac konserwacyjnych. 

5. Przed korzystaniem z tężni solankowej każdy jej użytkownik zobowiązany jest zapoznać się z zasadami 
korzystania i przestrzegać postanowień niniejszego regulaminu. 

6. Każdy użytkownik korzystający z walorów zdrowotnych tężni solankowej, przebywa w jej otoczeniu na 
własną odpowiedzialność. Zalecana jest wcześniejsza konsultacja lekarska. 

7. Na terenie tężni solankowej obowiązuje zakaz: 

a) wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych środków odurzających, 

b) spożywania napojów alkoholowych i środków odurzających, 

c) palenia papierosów, 

d) przebywania zwierząt, 

e) hałaśliwego zachowania, zakłócającego atmosferę relaksu, 

f) ingerowania w pracę zainstalowanych urządzeń i sprzętu, 

g) zaśmiecania terenu oraz wrzucania śmieci do niecki zbiornika solankowego, 

h) dewastowania zainstalowanych urządzeń rekreacyjnych, elementów małej architektury oraz zieleni 
ozdobnej, 

i) wspinania się po elementach konstrukcji osłonowej stref inhalacyjnych. 

8. Teren tężni jest monitorowany w sposób ciągły, a nagrania z kamer mogą być podstawą do pociągania 
odpowiedzialności w stosunku do użytkowników, którzy nie stosują się do regulaminu oraz zasad korzystania 
z tężni. Monitoring prowadzony jest w sposób nienaruszający dóbr osobistych i godności użytkowników. 

9. Dzieci do 10 roku życia mogą przebywać na terenie tężni pod opieką osób pełnoletnich. 

10. Za osoby niepełnoletnie korzystające z tężni solankowej odpowiedzialność ponoszą rodzice bądź  ich 
opiekunowie prawni. 

11. Użytkownicy korzystający z tężni solankowej odpowiadają materialnie za wyrządzone szkody powstałe 
na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju uszkodzenia 

i zniszczenia. 

12. Gmina Chrzanów nie ponosi odpowiedzialności materialnej za rzeczy pozostawione 

na terenie tężni solankowej. 

13. Administratorem  obiektu jest Gmina Chrzanów. 

14. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać w godzinach otwarcia  Urzędu 
Miejskiego w Chrzanowie, Al. Henryka 20 – tel.(32) 75 85 000. 

15. Numery telefonów alarmowych : 

a) Całodobowy numer alarmowy: tel. 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8613



b) Pogotowie Ratunkowe:  tel.  999 

c) Policja:    tel.  997 

d) Straż Pożarna   tel.  999 

e) Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego : tel.(32) 62 50 000. 

    

   

       
  

 
Przewodniczący Rady  

 
Krzysztof Kasperek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8613


	UCHWAŁA NR LX/631/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z tężni solankowej w Chrzanowie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7
	lit. d w zał.1 ust. 7
	lit. e w zał.1 ust. 7
	lit. f w zał.1 ust. 7
	lit. g w zał.1 ust. 7
	lit. h w zał.1 ust. 7
	lit. i w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 15
	lit. b w zał.1 ust. 15
	lit. c w zał.1 ust. 15
	lit. d w zał.1 ust. 15
	lit. e w zał.1 ust. 15




		2023-12-11T14:59:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




